ПРОТОКОЛ

очередного заседания комиссии университета по переводу студентов,

обучающихся на платной основе на места, финансируемые за счет

ассигнований федерального бюджета

от 31 января 2023 г.                                                                                     № 1

Якутск

Очередное заседание комиссии по переводу студентов, обучающихся по

ОПОП СВФУ, с платного обучения на бесплатное состоялось согласно

срокам, установленным Положением о процедуре перевода лиц, обучающихся

по основным профессиональным образовательным программам СВФУ.

Председатель – Николаев А.Н.

Присутствовали: 9 человек из утвержденного состава комиссии (Приказ №

766-ОД от 22.08.2022г.), представители факультетов и институтов.

ПОВЕСТКА:

О переводе студентов, обучающихся по ОПОП СВФУ, с платного

обучения на бесплатное на вакантные места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета.

РЕШИЛИ:

Заслушав информацию представителей учебных подразделений СВФУ и

рассмотрев личные заявления обучающихся, представленные документы, на

основании Положения о процедуре перевода лиц, обучающихся по основным

профессиональным образовательным программам СВФУ, с платного

обучения на бесплатное, Комиссия СВФУ приняла в отношении каждого

УТВЕРЖДАЮ

_______________ А.Н. Николаев

Ректор СВФУ им. М.К. Аммосова

31 января 2023 г.

заявителя индивидуальное решение. При принятии решения использованы

статистические данные о количестве вакантных мест на 27.01.2023г.

Решение Комиссии оформлено в приложении в виде списков, на

основании которого в срок до 10.02.2023 г. будет издан приказ.

Секретарь комиссии:                                                                  Н.В. Павлова

Приложение к протоколу № 1 от 31 января 2023 г.

заседания комиссии университета по переводу студентов,

обучающихся на платной основе на места,

финансируемые за счет ассигнований федерального бюджета

СПИСОК СТУДЕНТОВ ОЧНОЙ И ЗАОЧНОЙ ФОРМ ОБУЧЕНИЯ,

ПЕРЕВЕДЕННЫХ РЕШЕНИЕМ КОМИССИИ НА МЕСТА,

ФИНАНСИРУЕМЫЕ ЗА СЧЕТ АССИГНОВАНИЙ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА

№ УП Группа ФИО Кат
Решение

комиссии

1 ИЗФиР
ИЗФИР-БА-АПО-

18-61
Тимофеев Тимур Айалович комм перевести

2 ИЗФиР
ИЗФИР-ПБ-ПО-

19-01

Новгородова Сандаара

Никитична
комм перевести

3 ИМИ ИМИ-Б-ИВТ-20-1 Иванова Сайаана Станиславовна комм перевести

4 ИМИ ИМИ-Б-ИВТ-20-1 Кузьмин Айтал Альбертович комм перевести

5 ИМИ ИМИ-Б-ПИ-20-2 Леонтьева Анна Прокопьевна комм перевести

6 ИМИ ИМИ-Б-ПИ-20-1 Протопопов Илья Спиридонович комм перевести

7 ИМИ ИМИ-БА-ПИ-19-1 Барахсин Григорий Михайлович комм перевести

8 ИФ ИФ-Б-ПОИО-21 Васильев Михаил Иванович комм перевести

9 ИФКиС ИФКИС-Б-БЖ-21 Панов Владислав Эдуардович комм перевести

10 ИФКиС ИФКС-Б-БЖ-19-2 Жирков Арсен Григорьевич комм перевести

11 ИФКиС ИФКС-Б-БЖ-19-2 Жирков Рудольф Дусиванович комм перевести

12 ИФКиС ИФКС-БА-БЖ-18-1 Старостин Павел Николаевич комм перевести

13 КИТ КИТ-ИСИП-21-3
Афанасьев Прокопий

Владимирович
комм перевести

14 КИТ КИТ-ИСИП-21-2
Софронов Григорий

Александрович
комм перевести

15 КИТ КИТ-ИСИП-21-3 Устинов Валерий Юрьевич комм перевести

16 КИТ СПО-ИСИП-20-1 Захаров Максим Денисович комм перевести

17 КИТ СПО-ИСИП-20-2 Корякин Егор Викторович комм перевести

18 КИТ КИТ-ОИБАС-21-2 Аргунов Ариан Артемович комм перевести

19 КИТ КИТ-ОИБАС-21-1 Скрябин Альберт Архипович комм перевести

20 МИ МИ-С-ЛД-17-03-1 Егорова Надежда Яковлевна комм перевести

21 МИ МИ-С-СТО-19-1/2 Осадчий Вячеслав Николаевич комм перевести

22 ПИ ПИ-Б-ППДО-20 Винокурова Марина Рустамовна комм перевести

23 ПИ ПИ-З-Б-Т-21
Абдалова Маргарита

Михайловна
комм перевести

24 ПИ ПИ-З-Б-ДО-21 Егорова Розалия Дмитриевна комм перевести

25 ПИ ПИ-З-Б-ДО-21с Петрова Оксана Николаевна комм перевести

26 ПИ З-Б-НДО-20 Винокурова Матрена Степановна комм перевести

27 ФТИ З-БП-МС-18 Ядрихинский Егор Романович комм перевести

28 ФЭИ ФЭИ-БА-ФК-19 Егорова Куннэй Константиновна комм перевести

29 ФЭИ ФЭИ-БП-ММ-19 Горохова Оливия Дмитриевна комм перевести

30 ФЭИ ФЭИ-М-СИМ-21 Михайлова Галина Прокопьевна комм перевести

СПИСОК ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВЛЕНИЙ

ОТ СТУДЕНТОВ ОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ

№ УП Группа ФИО Кат Решение комиссии

1 ГИ ГИ-М-УБРТ-21
Михайлова Виктория

Евгеньевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

2 ИЗФиР
ИЗФИР-Б-АОР-

20-51

Афанасьев Айсен

Севостьянович
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

3 ИЗФиР
ИЗФИР-Б-

ФАСИКТ-21-31
Иванова Яна Егоровна комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

4 ИЗФиР
ИЗФИР-Б-

ФАСИКТ-21-31

Шамаева Альбина

Алексеевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

5 ИЗФиР
ИЗФИР-БА-ВО-

20-41

Адамова Светлана

Андреевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

6 ИЗФиР
ИЗФИР-БП-

ФАСИКТ-20-31

Афанасьева Кэрэчээнэ

Ариановна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

7 ИЗФиР
ИЗФИР-БА-ВО-

20-43

Афонская Майя

Никифоровна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

8 ИЗФиР
ИЗФИР-БА-ВО-

20-41

Григорьев Александр

Александрович
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

9 ИЗФиР
ИЗФИР-БП-

ФАСИКТ-20-31

Ефремова Анастасия

Иннокентьевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

10 ИЗФиР
ИЗФИР-БА-ВО-

20-43

Кобякова Василиса

Васильевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

11 ИЗФиР
ИЗФИР-ПБ-ФО-

19-31

Макарова Евдокия

Владимировна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

12 ИЗФиР
ИЗФИР-Б-ВО-21-

42

Гаврильева Туйаара

Яковлевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

13 ИЗФиР
ИЗФИР-Б-ПО-21-

01

Григорьева Айсена

Павловна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

14 ИЗФиР
ИЗФИР-Б-ПО-21-

01

Тартакынова Ольга

Владимировна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

15 ИЯКН ИЯКН-БА-ЯРЯ-20
Иванова Екатерина

Джулустановна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

16 ИЯКН ИЯКН-БА-ЯРЯ-20
Поскачина Александра

Евсеевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

17 МИ МИ-С-СТО-21-1/2
Касьянов Сергей

Гаврильевич
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

18 МИ МИ-С-СТО-21-1/1
Чиркова Туяра

Николаевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

19 МИ МИ-С-СТО-20-1/1
Ахсанова Наиля

Радиковна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

20 МИ МИ-С-СТО-20-1/2
Николаева Валерия

Гаврильевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

21 ФЛФ ФЛФ-Б-РСО-21 Ким Алина Геннадиевна комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

22 ФЛФ ФЛФ-Б-РСО-21
Сорская Сардана

Илларионовна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

23 ФЛФ ФЛФ-Б-РСО-21
Шкрет Виктория

Игоревна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

24 ФЛФ ФЛФ-Б-ОЖ-20
Михайлова Василина

Иосифовна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

25 ФЛФ ФЛФ-Б-ОЖ-20
Тимофеев Андрей

Дмитриевич
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

26 ФЭИ ФЭИ-Б-ФК-20
Корнилов Владимир

Николаевич
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

27 ФЭИ ФЭИ-Б-ФК-20
Шкулева Анастасия

Никифоровна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

28 ФЭИ ФЭИ-БА-ФК-19
Борисова Ольга

Ивановна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

29 ФЭИ ФЭИ-БП-ММ-19
Попова Алена

Семеновна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

Председатель:                                                _________________               А.Н. Николаев

Члены комиссии:                                           _________________               А.И. Голиков

                                                                       _________________               Г.Н. Павлов

                                                                       _________________               А.А. Ильин

                                                                         _________________               И.П. Богушевич

                                                                       _________________               А.В. Румянцев

                                                                       _________________               М.С. Сергеев

                                                                       _________________               С.М. Новгородов

                                                                       _________________               А.И. Алексеева